
 
 

UCHWAŁA NR 2130/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr XLVIII/566/23 Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 7212, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu na 2024 rok wprowadza się zmiany w kwocie 162.500 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6422



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

WYDATKI

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2130/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 162 500750 162 500

Samorządowe sejmiki województw 12 37575017  0

Zakup usług pozostałych4300 12 375 0

Urzędy marszałkowskie 129 17275018 162 500

Zakup materiałów i wyposażenia4210 90 000 0

Zakup energii4260 7 625 0

Zakup usług remontowych4270 7 000 0

Zakup usług pozostałych4300 9 700 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 14 847 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0162 500

Pozostała działalność 20 95375095  0

Zakup usług pozostałych4300 20 953 0

162 500RAZEM WYDATKI 162 500

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6422
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W ZAKRESIE ZADAŃ WŁASNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM REALIZATORÓW

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2130/24 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 18 grudnia 2024 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 162 500162 500

Wydział Administracyjny 7 625162 500

Administracja publiczna 7 625750 162 500

Urzędy marszałkowskie 7 62575018 162 500

Zakup energii4260 7 625 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  0162 500

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego i Informatyki 154 875 0

Administracja publiczna 154 875750  0

Samorządowe sejmiki województw 12 37575017  0

Zakup usług pozostałych4300 12 375 0

Urzędy marszałkowskie 121 54775018  0

Zakup materiałów i wyposażenia4210 90 000 0

Zakup usług remontowych4270 7 000 0

Zakup usług pozostałych4300 9 700 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 14 847 0

Pozostała działalność 20 95375095  0

Zakup usług pozostałych4300 20 953 0

Razem WYDATKI:          162 500162 500

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6422
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 2130/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-12-27T09:38:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




